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PROTOKÓŁ NR 16 /08

z posiedzenia Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 8 października 2008 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonych list obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Kazimierz Kożuchowski - Burmistrz Miasta,

- Pan Tomasz Śpiczko - Zastępca Burmistrza Miasta,

- Pan Stanisław Łoniewski - Członek Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM,

- Pan Jacek Puchnowski - Komandor Klubu Żeglarskiego „AUGUST”.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a :

1. Zapoznanie się z wnioskiem Pana Jacka Puchnowskiego - Komandora Klubu
Żeglarskiego „AUGUST” dotyczącym realizacji „Wychowania Wodnego” 
w gimnazjach.

2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą przebiegu prac w zakresie
przygotowania zadań inwestycyjnych związanych ze sportem i rekreacją.

3. Wypracowanie wniosków do budżetu miasta na 2009 rok.

Posiedzenie Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki otworzył Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i
Turystyki RM. Zapoznał obecnych z zaproponowanym porządkiem obrad, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pan Zbigniew Huszcza - Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM udzielił głosu Panu Jackowi Puchnowskiemu -
Komandorowi Klubu Żeglarskiego „AUGUST”, który przedstawił program wychowania wodnego mający na celu utrzymanie zainteresowania sportami
wodnymi u uczniów, począwszy od gimnazjum. Założenia programu zawiera pismo, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji stwierdzili, iż jest to doskonała forma zajęć w ramach godzin wychowania fizycznego w gimnazjach. Wymaga to
jednak szczegółowego opracowania programu tych zajęć.

Ad. pkt 2

Pan Kazimierz Kożuchowski - Burmistrz Miasta przedstawił informację dotyczącą przebiegu prac w zakresie przygotowania zadań inwestycyjnych związanych
ze sportem i rekreacją:

- budową kompleksu sportowo - rekreacyjnego Gimnazjum nr 1 w Augustowie,

- budową sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Zygmunta Augusta w Augustowie,

- budową sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Armii Krajowej 
w Augustowie,

- budową sali sportowej, boiska i przebudową istniejącego obiektu dydaktycznego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Augustowie.

W załączeniu informacja na w/w tematy opracowana przez Wydział Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz pismo dotyczące przyszłości
obiektów MOSiR.

Ad. pkt 3

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM zgłosili następujące zadania, które ich zdaniem należy
wprowadzić do realizacji w budżecie miasta na 2009 rok:

- rozpoczęcie budowy kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy 
Gimnazjum nr 1,

- rozpoczęcie budowy hali sportowej i obiektów towarzyszących przy Szkole Podstawowej nr 4,

- zwiększenie środków finansowych na stowarzyszenia i kluby sportowe oraz rozdzielenie ich na sport wyczynowy i zajęcia rekreacyjno - dydaktyczne,

- opracowanie regulaminu przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia sportowe,

- opracowanie regulaminu przyznawania środków finansowych stowarzyszeniom i klubom sportowym w oparciu o osiągane wyniki, poziom prowadzonych zajęć
oraz ilość osób objętych szkoleniem.

Protokołowała: Przewodniczył:

/Ewa Szczepańska/ Przewodniczący Komisji

ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

/Zbigniew Huszcza/
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